
 

Warsztat: Podróż z Wolicy do Ugandy, czyli co mnie łączy z ludźmi 
żyjącymi w innym zakątku świata – warsztaty fotograficzne! 

 
Podczas warsztatów wybierzemy się w nietypową podróż do pewnego afrykańskiego kraju - Ugandy! 
Poznamy mieszkających tam ludzi. Dowiemy się co ich pasjonuje, jakie mają marzenia, jak żyją na co 
dzień, a przede wszystkim co nas z nimi łączy. 
Z podróży wrócimy z pamiątkowymi fotografiami, z których stworzymy albumy, instalacje, 
własne, małe dzieła sztuki.  

 
Więcej o podróży i projekcie tutaj: http://www.uganda-in-the-eyes-of-many.org/ 

 
 

  
 

 
Co na warsztacie? 

 poznamy inspirujące historie kilku osób współcześnie żyjących w Ugandzie; 

 dowiemy się, co Wolica i sąsiednie wioski mają wspólnego z Afryką i gdzie tego 
szukać; 

 dowiemy się jak różnorodne zastosowania ma zwykła fotografia; 

 będziemy tworzyć i wytwarzać; 

 będziemy się dobrze bawić i zapraszać do zabawy sąsiadów;  

 
Kiedy i gdzie? 
23 listopada o 18.30 świetlica w Wolicy 
24 listopada 12.00 –17.00 świetlica w Wolicy 
25 listopada planujemy zorganizować mała akcję w przestrzeni publicznej 

Kto może uczestniczyć? 
Dzieci i młodzież z Wolicy i okolic. 

Macie pytania?  
agatapietrzyk@op.pl 
 

 
 

http://www.uganda-in-the-eyes-of-many.org/
mailto:agatapietrzyk@op.pl


Spotkanie jest efektem 5 tygodniowej podróży do Ugandy zrealizowanej 
  w ramach projektu Stowarzyszenia Katedra Kultury, współfinansowanego  
ze środków programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych RP w 2012 r. 

 
Warsztaty są unikalnym połączeniem edukacji rozwojowej i animacji kultury. 

Uczestnicy będą mieć szansę zapoznania się z niezwykłymi biografiami 
mieszkańców Ugandy (zwykłych ludzi, osób zaangażowanych społecznie, 

mężczyzn, kobiet, uczniów, nauczycieli...) i poszukania tego co wspólne                     
i uniwersalne. Używając fotografii oraz innych prostych środków plastycznych 

stworzymy naszą opowieść, mapę podróży, wspólne dzieło, które 
zaprezentujemy mieszkańcom Nadarzyna i okolic. 

 
Całe przedsięwzięcie wpisuje się w ideę Tygodnia Edukacji Globalnej,                  
czyli corocznej międzynarodowej akcji, której celem jest uwrażliwienie 

mieszkańców Europy na kwestie globalne poprzez intensywne, różnorodne              
i aktywizujące działania edukacyjne. 

 
Na warsztaty zapraszamy wszystkich, którzy lubią podróżować i są ciekawi 

świata, interesują się różnymi aspektami wykorzystania fotografii,                         
chcą ciekawie i radośnie spędzić czas! 

Więcej na temat samej podróży i projektu pod adresem: 
http://www.uganda-in-the-eyes-of-many.org/ 

 

 


